关于推荐福建省电力厂网联席会议专项工作组代表的函
各有关电力企业：
为完善厂网联席会议制度，发挥厂网参与协商议事作用，维护电力市场主体合法权益，经研究，我办决定在现有厂网联席会议平台下设立市场规则、辅助服务和生产（调度）运行等三个专项工作组。专项工作组在厂网联席会议闭会期间，履行专题议事职责，讨论有关规则、工作制度、技术标准，参与协调有关厂网争议事项，配合开展市场监管有关工作等。
专项工作组代表推荐基本条件：思想端正、作风正派，工作积极；专业基础扎实，具有5年以上电力生产（调度交易、继保或自动化、集控运行）、市场营销相关岗位实践经历；主管（专责、主值）及以上岗位职务或中级以上职称；熟悉国家有关电力政策和市场规则；具有较好文字表达及材料处理能力；能够短期内参与有关监管工作活动。
请各单位于9月10日前，将符合条件的专项工作组代表汇总名单（1-3人）及其推荐表（电子版可在我办门户网站通知栏目下载），以书面传真和电子邮件形式反馈我办，我办将按“人岗相适”原则选取一定人员组成相应专项工作组。
附件：专项工作组人员申请表
联系人：市场监管处  傅建钢
电  话：0591-87028927

传  真：0591-87028915

邮  箱：fjb_scc＠163.com

                   国家能源局福建监管办公室
                        2016年8月31日
附件：
专项工作组人员申请表
	姓 名

	性别

	民族

	出生年月

	工作时间

	学历

	专业

	职称

	单位及职务

	拟参与专项工作组

	个
人
简
历

	（从毕业院校填起）

	负责或参与重大项目

	主要获奖情况

	单位意见
	（盖章）
年    月    日

注：个人自荐形式不用填写单位意见。